
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

  
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

 SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2023.gada 7.septembrī Nr.10  

 

Sēde sasaukta plkst.9.45, Aizkraukles novada pašvaldības Mazā zāle, Lāčplēša iela 1, 

Aizkraukle, LV-5101 

Sēde uzsākta plkst. 09:45 

Sēdi atklāj plkst. 09:45 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā LIETVARIS ar elektronisko balsojumu par 

katru izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēdes vadītājs:     Leons Līdums 

 Sēdi protokolē:     domes, komiteju sekretāre Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 

            domes deputāti (16) Jurijs Maškovs, Evija Vectirāne, Andris Zālītis,  Jānis Sarmis 

Bajinskis, Ingūna Grandāne, Elita Kaņepēja, Gatis Gūtmanis, 

Dāvis Kalniņš, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Uģis Rubenis, 

Zane Romanova, Einārs Zēbergs, Arvis Upīts, Dainis Vingris 

Sēdē nepiedalās: 

domes deputāti (3) Uldis Dzērve, Aivars Miezītis, Dāvis Kalniņš   

Uzaicinātās personas un ziņotāji:  

Juridiskās nodaļas vadītāja Gita Židova,  

Juridiskā nodaļas jurists Evita Strigina. 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audiovizuālā ierakstā. 

L.LĪDUMS iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

Aizkraukles novada dome, atklāti balsojot: ar 16  balsīm “PAR”(Jānis Sarmis Bajinskis, 

Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons Līdums, Aigars Lukss, 

Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), “PRET” -nav, “ATTURAS” – nav, NOLEMJ: 

apstiprināt 2023.gada 7.septembra sēdes DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Izsoles komisijas sastāvā 

 

Balsojums par 07.09.2023.sēdes darba kārtību 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons Līdums, 

Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



2 
 

Nolemj:  

Apstiprināt 07.09.2023.sēdes darba kārtību. 

1.§ 

Par izmaiņām 

 Aizkraukles novada domes Izsoles komisijas sastāvā 

Ziņo Evita Strigina: Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts komisijas priekšsēdētāja Kaspara 

SNIEDZĪŠA 2023.gada 24.augusta iesniegums (reģistrēts Aizkraukles 

novada pašvaldībā 25.07.2023. ar Nr.7.9/23/657) ar lūgumu atbrīvot no 

komisijas priekšsēdētāja amata. Atbilstoši Izsoles komisijas nolikuma 

4.2.punktam komisijas priekšsēdētāja prombūtnes laikā komisijas darbu 

plāno, vada, organizē [..] komisijas priekšsēdētāja vietnieks. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53.panta pirmo un otro daļu, 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 16.decembra nolikuma Nr.2021/62 

“Aizkraukles novada domes Izsoles komisijas nolikums” 4.1.punktu, 

ņemot vērā to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

07.09.2023.sēdē, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

atbrīvot Kasparu SNIEDZĪTI no Aizkraukles novada domes Izsoles 

komisijas priekšsēdētāja amata ar 2023.gada 7.septembri. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

16 (Jānis Sarmis Bajinskis, Ingūna Grandāne, Gatis 

Gūtmanis, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, Leons Līdums, 

Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane 

Romanova, Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu  Nr.578 "Par izmaiņām Aizkraukles 

novada domes Izsoles komisijas sastāvā" 

 

Lēmums Nr.578 pievienots protokola pielikumā (lēmums satur ierobežotas pieejamības 

informāciju - personas kodu). 

 

Sēdi slēdz plkst.  

 

Sēdes vadītājs 

domes priekšsēdētājs   ………………………  L.Līdums  ………………….. 

Sēdes protokoliste   ………………………  D.Naroga  …………………. 

 

 

 


